[image: image1.png]

«АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2011 г. № 57

О внесении изменений в Правила внутреннего
трудового распорядка для работников органов местного

самоуправления муниципального образования
 « Паданское сельское поселение».
В соответствии со ст.189 Трудового Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующее изменение в Правила внутреннего трудового распорядка для работников органов местного самоуправления муниципального образования « Паданское сельское поселение», утвержденные постановлением администрации Паданского сельского поселения № 12 от 08.02.2008 года:
В разделе 3 п.3.1 настоящих правил слова « не позднее 15 числа» заменить
словами « не позднее 10 числа».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  обнародования.

Глава    Паданского

сельского поселения:

                                  С.А. Крупская

Антикоррупционная экспертиза проведена